1

CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁO DỤC
EDUCA CORPORATION

Số: 163/2023/CV-EDUCA

V/v Tặng khóa học miễn phí chương trình
Tiếng Anh “Summer Camp” trong kỳ nghỉ

hè cho học sinh trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 4 tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế

Đầu tiên, Công ty CP Giáo dục Educa Corporation xin gửi lời chào trân trọng và

lời cảm ơn chân thành nhất đến Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế vì đã tạo
điều kiện để Công ty được tham gia vào các chương trình, hoạt động góp phần xây dựng
phong trào dạy và học Tiếng Anh trên địa bàn, cụ thể:

Công ty đã triển khai chương trình hỗ trợ học miễn phí Tiếng Anh trực tuyến
Babilala, Edupia trên địa bàn toàn tỉnh trong giai đoạn tháng 9, 10/2021 để học sinh có
thêm công cụ học tập, củng cố kiến thức trong thời gian dịch Covid diễn biến phức tạp,
hầu hết học sinh phải học online.

Chương trình triển khai nhận được sự quan tâm, giúp đỡ của Quý Sở; các lãnh
đạo, chuyên viên các Phòng Giáo dục và Đào tạo; sự hợp tác tích cực của Ban Giám
hiệu Nhà trường, các thầy cô và Quý phụ huynh học sinh. Vì vậy, Công ty mong muốn
được tiếp tục triển khai hoạt động nhằm lan tỏa rộng rãi chương trình Tiếng Anh Babilala
và Edupia trên địa bàn tỉnh.

1. Công ty xin đề xuất chương trình dành riêng cho mùa hè để các em học sinh có
một mùa hè vui học bổ ích, cụ thể như sau:

a) Tặng toàn bộ học sinh cấp tiểu học và THCS 01 khóa học miễn phí thời gian 2
tháng chương trình Tiếng Anh online chất lượng cao Edupia, Babilala với nhiều tính
năng và nội dung mới dành riêng cho mùa hè mang tên “Summer Camp”:

§ Chương trình học được chia theo thang nhận thức của học sinh; mỗi bài học, bài
ôn tập được sắp xếp theo độ khó tăng dần; bổ sung nhiều dạng bài luyện phát
âm; đấu trường Edupia Champion League,…

§ Đặc biệt, nội dung Summer Camp bao gồm series livestream giới thiệu về các
địa danh nổi tiếng trên khắp thế giới, như một cách giúp các con dễ dàng tiếp thu
kiến thức và có thêm nhiều trải nghiệm bổ ích.

§ Bên cạnh đó, Edupia cũng cho ra mắt môn học mới Toán học với nhiều nội
dung thú vị, hấp dẫn, không hề ‘khô khan’ như tên gọi, giúp các bạn nhỏ yêu
thích môn học này thỏa mãn niềm đam mê.

b) Kết thúc khóa học, học sinh có thể tham gia thử thách đánh giá sự tiến bộ của
bản thân với Bài kiểm tra đánh giá năng lực Tiếng Anh miễn phí trên Edupia:

§ Bài kiểm tra gồm đầy đủ các phần: Listening, Vocabulary, Grammar,
Reading, Writing, Speaking.

2

§ Các em biết kết quả ngay khi hoàn thành bài làm, đồng thời kết quả sẽ được tổng
hợp gửi về Sở, Phòng và các nhà trường để thầy cô nắm được tình hình học tập
của học sinh trường, lớp mình; và cũng làm sở cứ để Công ty có thể đề xuất
thêm các hoạt động tiếp nối trong năm học mới 2023-2024.

Hoàn thành các chương trình, các em học sinh chắc chắn sẽ tự tin hơn, gia tăng
động lực học tập, không lo quên kiến thức trong thời gian nghỉ, có được tiền đề và kỹ
năng vững chắc để chuẩn bị cho năm học mới tại trường, lớp.

2. Hình thức triển khai: Chương trình online để thuận tiện cho nhà trường hướng
dẫn cho học sinh tham gia trong thời gian hè. Không giới hạn số lượng học sinh tham gia. Học
sinh đăng ký tài khoản miễn phí theo các đường link dưới đây:
 a) Học sinh truy cập vào đường link tương ứng cấp học của mình dưới đây và
làm theo hướng dẫn trên web để đăng ký lấy tài khoản miễn phí.

§ Khối Tiểu học: edupia.vn/hue1
§ Khối THCS: edupia.vn/hue2

b) Sau khi kết thúc khóa học, học sinh truy cập vào link khaothi.edupia.vn và làm
theo hướng dẫn để làm Bài kiểm tra đánh giá năng lực Tiếng Anh.

Công ty Educa kính mong Quý Sở cho phép triển khai và hỗ trợ thông báo
chương trình đến các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các Cơ sở giáo dục trực thuộc để toàn
thể thầy cô giáo, phụ huynh và học sinh biết thông tin và đăng ký trải nghiệm chương
trình trong thời gian sớm nhất. Công ty sẽ chủ động liên hệ tới các đơn vị để hỗ trợ triển
khai chương trình và đảm bảo việc triển khai có hiệu quả nhất. Rất mong nhận được sự
hỗ trợ từ quý thầy/cô.

Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo quan tâm và chấp thuận triển khai chương
trình như trên. Trân trọng cảm ơn!

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Ông Đỗ Đình Hòa – Giám đốc kinh doanh,
điện thoại: 0979090456, email: hoadd@educa.vn

Địa chỉ: Tòa nhà Comatce, 61 Ngụy Như Kon Tum, Thanh Xuân, Hà Nội

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: Educa.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

NGUYỄN ĐỨC QUÂN